



## Hammarby Basket – Ungdom

Hammarby Basket är en klubb för alla och vi säger alltid ja till nybörjare och nya spelare som vill komma till oss.

Målet är att starta upp Mix lag i basketskola från den säsong barnen fyller 6 år

*Säsong 20/21 = födda: 2014/2015*

### **Lag: (Säsong 20/21 = födda 2012)**

Från säsongen barnen börjar åk 2, då de fyller 9 år, startar vi rena kill- och tjejlag där målet är att ha minst 4 kill- respektive 4 tjejlag i varje åldersgrupp

Farsta, Gubbängen, Sköndal och Fagersjö (Farstastrand)

Vi vill styra så att spelarna spelar med sin/rätt åldersgrupp från början.

Eventuella åldersdispenser betalas av spelaren (ej av klubben). Det finns en tydlig brytning mellan EB och 5-5 åren då yngre normalt sett INTE får spela med äldre.

Yngre kan dock träna/spela med äldre om de förekommer starka sociala skäl eller om spelare anses behöva träna med äldre pga. motstånd/utveckling. Detta avgörs av tränare och klubbchef varav sistnämnda alltid har sista ordet.

Grupperna ska ha minst två tränare samt två lagförälder kopplade till varje lag.

Målet är att behålla grupperna som enskilda lag så länge som det går.

Sammanslagningar kommer över tid bli ett faktum och styrs av tillgång av spelare och tränare samt i viss mån halltider.

### **Träningar:**

(lagen ska minst träna, men styrs även av spelarnas och tränarnas ambition)

Upp till åk 3 = 1 träning/vecka

Åk 4-5 = 2 träningar/vecka

Åk 6- = 3 träningar/vecka

### **Matcher:**

Vi deltar i seriespel arrangerade av Stockholm Basket där lagen spelar på sin nivå.

(EB: Svår, medel, lätt respektive från åk 6, Nivå 1,2 eller 3)

Har laget minst 16 spelare kan laget med fördel anmälas till två serier så att alla spelare har chansen att spela match.

Vi som förening ser gärna att våra lag spelar olika nationella och internationella cuper. Cuper betalas och administreras själva av lagen.

Scania Cup (inbjudningsturnering i Södertälje), betalas anmälningsavgiften av klubben. Om vi har fler lag i klubben ska spelare från samtliga lag vara aktuella för spel då vi deltar med ett (1) representationslag.

### **RM/USM**

Från åk 8 arrangerar svenska basketbollförbundet svenskt mästerskap för ungdomar

Riksmästerskapen U15 och U16 samt Ungdoms SM U17 och U19

Klubben står för anmälningsavgift samt resa till bortamatcher som kräver övernattnig. Laget står för uppehälle och mat vid borta omgångar. Laget administrerar borta omgångar.

Vi ser gärna att lagen står som arrangör för hemma omgångar som vi arrangerar i Farsta.

Klubbens ambition är att delta i de åldersgrupper där vi har seriösa, duktiga och ambitiösa lag. Vi deltar med ett (1) representationslag i en kategori. Detta innebär att om vi har flera lag i en åldersgrupp är samtliga spelare i rätt ålder aktuella att representera klubben i RM/USM som ett (1) lag.

Klubbens spelare ska prioritera spel i den åldersgrupp man tillhör, dvs spelare som eventuell spelar och tillhör äldre eller yngre lag ska spela RM/USM i den ålderskategori man är född.